
Муниципальная бюджетная  организация дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04.02.2015 г.                                                                                           №  26 - а 

 

Об утверждении локальных актов  

и состава Комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений  

 

Во исполнение письма министерства образования Тульской области 

№16-01-23/4667 от 02.07.2013 «Об использовании в работе приказ 

Министерства образования и науки РФ от 15.03.2013 №185» и на основании 

решения общего собрания МБО ДО «Центр внешкольной работы» (протокол 

№ 3от  28.01.2015г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующие локальные акты МБО ДО «Центр внешкольной 

работы»: 

1.1. Модельный кодекс профессиональной этики педагогических 

работников муниципальной бюджетной организации дополнительного 

образования “Центр внешкольной работы», осуществляющих 

образовательную деятельность; 

1.2. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений; 

1.3. Положение о порядке работы по предотвращению конфликта 

интересов и при возникновении конфликта интересов  педагогического 

работника при осуществлении им профессиональной деятельности. 

 

2.Утвердить следующий состав Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений: 

Зарянова Ирина Владимировна- представитель родителей (законных 

представителей); 

Вадюхина Ольга Дмитриевна - представитель работников, председатель 

профкома; 

Бабичева Наталия Владимировна, заместитель директора - представитель 

интересов обучающихся. 

3. Утвердить кандидатуру  Кузнецовой Надежды Ефремовны, заведующей 

отделом по работе с детьми дошкольного и младшего школьного возраста, на 

должность Председателя Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

4.Всем участникам образовательных отношений руководствоваться  

локальными актами, перечисленными в п.1  с 04.02.2015г.. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 



Директор МБО ДО 

«Центр внешкольной работы»                                    Л.Н.Краснова 

 

 

 


